
【Web サイト掲載】 

令和６年９月６日 

 

 

                              宮城県石巻高等学校 

                               校 長 須田 一憲 

 

 

令和６年度 授業公開の実施について（御案内） 

 

 日頃より本校への御支援・御協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、この度本校では、広く地域の人々に本校の教育活動に対する御理解を深めていただ

くため、下記のとおり「授業公開」を実施いたします。 

  御多用のこととは存じますが、この機会に本校の授業の様子を御覧いただきますよう御

案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 間   令和６年９月３０日（月）～令和６年１０月３日（木） 

２ 公開時間  ２校時～６校時 

（９：４５～１５：００  昼休み１２：３５～１３：１０を除く） 

※１０月１日（火）は２校時・３校時（９：４５～１１：３５）のみ公開 

します（学校行事のため）。 

３ 参観受付 

(1)時 間 ９：４０～１２：３０  １３：０５～１４：３０ 

     ※１０月１日（火）の受付時間は９：４０～１１：３０とさせていただきます。 

(2)場 所 東校舎１階会議室（他の会議等あれば変更） 

(3)配布物 参観者用プレート、校舎見取り図、授業時間割表、アンケート用紙 

４ その他 

 (1)必ず受付を済ませてから参観されるようお願いいたします。 

 (2)事前に申し込みされなかった場合でも参観できます。受付に申し出下さい。 

 (3)全ての授業を公開していますので、授業中の教室への出入りは自由です。 

 (4)当日は上履きを御持参下さい。 

  (5)学校食堂は利用できません。 

 (6) 写真・動画の撮影は御遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

担当：主幹教諭 小澤 理恵 

TEL 0225-93-8022 

FAX 0225-93-8023 


